МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №23  СТ. АРХОНСКАЯ»
ПРИГОРОДНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

363120,  ст. Архонская, ул. Ворошилова, 44, 8 (867 39) 3 12 79, e-mail: tchernitzkaja.ds23@yandex.ru

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«  28 »   02  . 2024 г.                                                                                        №22

«Об утверждении отчета о самообследовании
МБДОУ «Детский сад №23 ст. Архонская» за 2023 год»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» с изменениями (приказ №1218 от 14.12.2017 г.), на основании Устава МБДОУ, на основании решения педагогического совета (протокол от 15.02. 2024 года  №3), приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад №23 ст. Архонская» за 2023 год.
2. Старшему воспитателю Демченко Татьяне Ивановне  разместить  Отчет о результатах самообследования деятельности МБДОУ «Детский сад №23 ст. Архонская» за 2023 год на официальном сайте ДОУ в срок до 25.03. 2024 года.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ
«Детский сад №23 ст. Архонская»  ________________ Л.В.Черницкая

С приказом ознакомлен (а):

Старший воспитатель ___________________/Демченко Т.И./

1